



20.05.2022

## Sevgili Üyelerimiz,

14 Mayıs 2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul'da sizlerin büyük bir desteği ile mesleğimize hizmet etmekle görevlendirildik. Bizlere gösterdiğiniz bu teveccüh için çok teşekkür ederiz.

Ayrıca, derneğimize bugüne kadar hizmet eden geçmiş dönemlerdeki bütün yöneticilerimize; mesleğimize yakışır bir seçim süreci yaşanmasında büyük katkıları olan Başkan Adayları Hüseyin Can OKYAY ve Osman SAYAR ile listelerinde bulunan tüm meslektaşlarımıza da teşekkür ederiz.

Hepimizin bildiği üzere genelde mesleğimiz, yerelde meslektaşlarımız açısından çok sıkıntılı süreçlerden geçtik ve bu sıkıntıları yaşamaya da devam ediyoruz. Bu nedenle mesleğimizin saygınlığını arttırmak için başta diğer Gümrük Müşavirleri Dernekleri olmak üzere ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşları ile STK'larla sıkı bir çalışma ortamı yaratarak mesleğimizin saygınlığı için gerekli yasal ve idari düzenlemelerin hayata geçirilmesini sağlamaya çaba göstereceğiz. Bu kapsamda mesleğimizin Bağımsız bir Meslek Odası ve/veya Birlik olarak örgütlenmesi, müteselsil sorumluluk sorununun ortadan kaldırılması ve meslek mensubu olmayanların müşavirlik hizmeti vermesinin engellenmesi öncelikli hedeflerimiz olacaktır.

Diğer yandan da Mersin, Adana, Hatay, Gaziantep, Mardin, Malatya ve bağlantımız bölgelerde bulunan diğer illerde, mesleğimizin icrasında yaşadığımız sorunların ortadan kaldırılması için başta Valilikler olmak üzere bütün kamu kurumları, Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri , Ticaret Odaları, Liman İşletmeleri ile STK'larla görüşmeler yapacağız, bazıları ile ortak çözüm masaları kurmaya çalışacağız. Her bir üyemizin yanında olup, mesleğin icrasında yalnız olmadıklarını hissettirmek gayretinde olacağız.

Bütün bu hedeflere ulaşılmasında sizlerin de desteğine her aşamada ihtiyacımız olacağını biliyoruz. Bu nedenle hepinizden bize destek vermenizi eksik ve hatalı olduğumuz noktalarda da gerekli ikazları yapmanızı rica ediyoruz.

Sonuç olarak hepinize ayrı ayrı tekrar teşekkür eder, mesleğimizin hakkettiği güzel günlerin uzak olmadığı inancını tekrarlıyoruz.

**Saygı ve Sevgilerimizle,**

**Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Etik Kurul a.  
Yönetim Kurulu Başkanı  
Cebrail ORMAN**